
 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 23.12.2021  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dot.  część I- owoce i warzywa oraz część II- nabiał  

 

w  postępowaniu pn. „Dostawa artykułów spożywczych – owoce i warzywa, nabiał, mięso i wędliny,  

jaja -dla potrzeb gastronomii Hotelu Zawisza w Bydgoszczy”; ZP 6/2021 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021, poz.1129) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez : 

1) W zakresie części nr I – owoce i warzywa  

MAGER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Chrobrego 105/107 

87-100 Toruń  

2) W zakresie części nr II – nabiał  

Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita  

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

Zamawiający informuje, że złożonym ofertom przyznano następująca punktację 

  
Część nr I – owoce i warzywa 

Nr oferty Wykonawca Punkty  
w kryterium Cena / łączna 

ilość punktów 
 

1 Nowalijka Jarosław Gackowski 
 ul. Bronikowskiego 27 
 85-426 Bydgoszcz  

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

3 uPzp  

5  Hurt-Detal Piotr Kopczyński 
 ul. Sportowa 31  
86-010 Koronowo  

95,57 

9 MAGER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa  
ul. Chrobrego 105/107 
87-100 Toruń  

100 

Część nr II- nabiał  

3 Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Spółka z o.o. 
Spółka Komandytowa 
 Lisi Ogon , ul Diamentowa 14, 86-065 Łochowo 

98,58 

8 Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA  
ul. Ludowa 122 
18- 200 Wysokie Mazowieckie 

100 


